
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 67287851

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.769,00 RON - 1.769,00 RON

Descriere: 1 VERIFICAT STINGATOARE TIP P6: BUC 14 X 30= 420 2 VERIFICAT STINGATOARE TIP G2 BUC: 6 X 30 = 180 3 VERIFICAT STINGATOARE TIP P3 BUC: 1 X 25 = 25 4 INLOCUIT MANOMETRU STINGATOR TIP P6: BUC 4 X 21= 84 5 INLOCUIT FURTUN STINGATOR TIP P6 BUC: 4 X 21= 84 6 INLOCUIT VALVA STINGATOR TIP P6 BUC: 4 X 31 = 124 7 STINGATOR TIP P6 BUC : 6 X 142 = 852
